
                             OĞUZ KAĞAN İLKOKULU               

 

(MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER) 

Okul/Kurum Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve 

diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz/Kurulumuz üst kurulana sunulmuş 

ve üst kurul tarafından onaylanmıştır 

 

MİSYONUMUZ 

Kendi kültürünü özümseyen, buna göre değişimleri ve yenilikleri 

yorumlayarak katılımcı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, evrensel, insan 

haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli değerlerini 

gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk sahibi, yurttaş olma bilincinsahip 

kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler yetiştirmek. 



 

 

VİZYONUMUZ  

Topluma yararlı, Türkiye Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı ve 

pozitif düşünen, yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden 

nitelikli bireyler yetiştirmektir.  

 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1-Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz 

2- Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3- Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4- Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 



5- Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6- Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7- Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8- Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9- Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10- Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11- Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12- Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13- Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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